
 
 
 

SAISON 2025/2026 
Preisliste für die TTK-Tennishalle 

 
                Preis /Std.       Wintersaison* 
 
Montag – Freitag  07.00 Uhr - 08.00 Uhr  € 15,00 € 480,00 
   08.00 Uhr - 14.00 Uhr  € 20,00 € 640,00 
   14.00 Uhr - 22.00 Uhr  € 22,00 € 704,00 

  22.00 Uhr - 23.00 Uhr  € 15,00 € 480,00 
 

Superpreis  12.00 Uhr - 13.00 Uhr (Platz 3) € 12,00 € 384,00 
   13.00 Uhr - 14.00 Uhr (Platz 3) € 12,00 € 384,00 

 
Superpreis  12.00 Uhr - 14.00 Uhr als Doppelstunde  

€ 25,00 € 800,00 
Superpreis  21.00 Uhr  - 23.00 Uhr als Doppelstunde 
         € 25,00 € 800,00 
 
Samstag/  07.00 Uhr - 08.00 Uhr  € 15,00 € 480,00 
Sonntag  08.00 Uhr  - 18.00 Uhr  € 23,00 € 736,00 
 

    Ab 18.00 – 23.00 Uhr sind auf Anfrage Blockbuchungen möglich:  
     

               Blockbuchung für 2 Plätze von 18.00 Uhr bis 23.00 Uhr     € 110,00 
 
   
Ganzjahres-Buchungen 

      Für Ganzjahresbuchungen werden die Hallenstunden im Sommer zum Sonderpreis von  
10,-€ / Stunde berechnet, d. h. für die zusätzliche Buchung der Sommersaison ergibt sich ein 
Aufpreis zur Wintersaison-Buchung von 20 x € 10,00   =   € 200,00 
  
Für Spontanbuchungen im Winter können freie Stunden über das Platzbuchungssystem 
gebucht werden. Für diese gilt der Preis von € 22,00/Stunde.  
 
Des Weiteren können Sie unsere 10er Karten über das Sekretariat zu einem Preis von €120,00 
(nur fürs Wochenende ganztägig oder wochentags zwischen 12.00 und 14.00h) erwerben.  
 
Aus gegebener Veranlassung wird darauf hingewiesen, dass bei Nichtbefolgung die   
d o p p e l t e Platzmiete berechnet wird. 
 
Kinder, die spontan spielen möchten, können in freien Stunden ohne Reservierung spielen. Es fallen keine 
Kosten an. 
Sobald ein Platz über das Platzbuchungssystem gebucht wird, werden EUR 6,00 pro Stunde berechnet. 
Dieser Platz ist dann durch zwei Kinder zu nutzen (beide TTK-Mitglieder). 
Wird mit einem Erwachsenen gespielt, ist der Platz zu den normalen Konditionen zu bezahlen (EUR 22,00 
/ Std. oder ggfs. 10-er Karte) und über den Erwachsenen zu buchen. 
Wird mit einem Kind gespielt, das nicht Mitglied im TTK ist, fallen ebenfalls die regulären Gebühren an. 
Dies ist im Feld „Beschreibung“ anzugeben. 
Wie alle Mitglieder dürfen Kinder eine Stunde pro Tag spielen.  

 
Bevorzugte Vergabe bei Jahresbuchung. 
 
 
*Wintersaison = 32 Wochen (15.09.2025 – 26.04.2026)                        Wohltorf, im Mai 2025 


